Rigginson, Thomam Aldersaie, Joh'em Hardware, foh'ent Rail, 
Joh'em Ashton, Joh'em Aleoles salt'm octo v'rm, quorum p'dicr Rob'tu' 
Ince et Joh'em Whitby duos esse volumus, Com'issarios n'ros ad p'missa 
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&bite exequend' p'ficimus, ordinamus, et constituimus per p'sentes ; volumus 
tamen si aliquis vel aliqui coram vobis com'issariis n'ris antedidis,seu salem 
octo ern: quorum prenominar Rob'I'm Ince et Joh'em Whitby gardianos 
antedidos duos esse volumus, comparuerit sive comparuerint el jus damium vel 
inleresse in hujusmodi scamnis sedibus vd sedilibus vel eorum uno seu aliquo 
habere vindicav'it vel vindicav'inl, quod ex tune dictum scamnu' cedes seu sedile 
ab omni did' partes vel partm sic vindican' aliarum q. quarumcumque 
personarum d person sub ejus vel eorum nomine seu laul° vindican' ingressu 
vel genuileccione suspendatur p'ut nos lenore p'sentium suspendimus et sic 
p' suspensis palam et public dedarari decrevimus ; cad' insuper seu 15' 
vicariu' d'ce Eccksie sancti Oswaldi citari faciatis peremtorie omnes et 
singulos comp'entes at jus titulum sive intere'e in aliquo uno vd pluribus 
scamnorum seu sedilium predidarum habere p'tendentes at interesse vel 
damium surd' fi'ponere jacidantes el intenden', quad comp'eant et eorum quill't 
comp'eat coram nobis out vicario n'ro in sp'ualibus gen'ali ejusve deputed° 
seu s-urrogato aut alio judice in hac parte compden' quocunque in Ecd'ia 
Cathedrali Cestrkn' loco consueto ib'm die jovis prox' post dic' citadonem 
hujusmodi eis in hat parte faciam sijuridicus fu'it alioquin prox' diejuridico 
ex tune sequen' hora causarum ad Jura reddend' ib'm consul', et jus Wu& 
damium vel interre'e sua si qua habeant aut eorum aliquis habeat in scamnis 
sedibus seu seddibus predidis aut eorum uno allegetur et in debita juris 
forma p'po'atur, intimantes p'terea as et eorum cuili't sic daman' jactitan' 
d (dal' eui at quibus per p'ntes sic intimavimus ; quod si non eomp'uerint 
coram nobis (ut pfertur) at h'modi clamium jus titulum et interre'e sua real' 
in script non p'pos'u'int, nos ex tune assignacionem ordinacionem limitatioem 
et eonldacionm v'ras, vd octo v'rm, quorum 'did' Rob'tu' Ina & Joh'em 
Whitby duos esse volumus, quoad p'missa vd eorum aliqua confermare a' 
corroborare intendimus, d (juribus n'ris Ep'alibus at dignitate d honore 
et auct'ale n'ris in o'ibus server salvis et p'servatis) revera je,  Intes ad 
n'rum beneplacitu' tantumodo duraf confermamus et corroboramus : In cujus 
rei testimonium sigillum n'rurn Ep'al' p'nfibus appeal fecimus dat' tertio 
die mensis Septembris anno domini millimo sexcenma vicesimo quarto .d n're 
consecrationis anno sexk. 
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for the disposing & erecting seats in the church of St. Werburge 
3 September, 1624."'